Протокол №7

заседания

методического профессионального объединения педагогов-психологов

Верещагинского городского округа

05.04.2023 года

Тема: Подготовка к итоговому методическому фестивалю.
Форма проведения: проектный семинар.

Место проведения: ОСОКО

Цель работы: Продумать план, содержание, символику мероприятия,

распределить обязанности по подготовке.

Присутствовали: педагоги-психологи, 10

Приглашенные:

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Шилову ОВ.

ВЫСТУПИЛИ: Зорина Н.И., Новоструева Л.В., Некрасова И.В., Калина А.Г.,

Ноговицина Н.Н., Порошина Ю.В., Неволина О.М., Казакова И.В.

РЕШЕНИЕ:

• Шиловой О.В.и Неволиной О.М. оформить и разослать Положение по ОО,

территориям.

• Некрасовой И.В. переговорить с Щекиным А.С. о возможности

выступления на пленарном.

• Балакиной Н.С. переговорить с представителями КДН о возможности

выступления на пленарном.

• Шиловой О.В. переговорить с Корниловой Е.Н.  о возможности

выступления на пленарном.

• Собраться еще раз накануне Фестиваля для уточнения деталей проведения

Фестиваля.

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.